«Утверждаю»
Председатель правления АО «НЦПиДХ»
                 _______________   Боранбаева Р.З.
Протокол об итогах тендера
по закупу товаров

	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	15 час. 00 мин.

        25 декабря 2018 года

1. Тендерная комиссия по закупу товаров для АО «НЦПиДХ» на 2018 финансовый год в составе:

Председателя комиссии

Заместителя Руководителя по педиатрии

Абдиловой Г.К..
Заместителя председателя комиссии

Зав.отделом запасов Управления лекарственного обеспечения
            Куандыковой Р.З.

Членов комиссии:

Главный бухгалтер
                                                                                  Окенова С.С.

Юрист

                                               Сеитбек Б.Д.
Юриста

Буркитбекова З.А.

Секретаря комиссии

Имандосовой А.К.
Тендерная комиссия при организации, проведении и подведении итогов тендера руководствовалась Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) и оформила настоящий протокол об итогах тендера по закупу  товаров (лекарственных средств и изделий медицинского назначения) на 2018 финансовый год.
1. Наименования и краткое описание товаров:
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм
	Колич-ество
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Фактор свертывания крови II, VII, IX и X в комбинации
лиофилизированный порошок для приготовления раствора для внутривенного введения 500 МЕ
	Фактор свертывания крови II, VII, IX и X в комбинации
лиофилизированный порошок для приготовления раствора для внутривенного введения 500 МЕ
	шт
	35
	101630
	3557050,00

	Всего:

	3557050,00

2. Сумма закупа:
Сумма, выделенная для данного тендера, составляет – 3 557 050,00 (Три миллиона пятьсот пятьдесят семь тысяч пятьдесят)  тенге.
3. Наименование, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес

	1
	ТОО «Pharm Stock Medicines.kz»
	050060, г. Алматы, ул. Ходжанова 55/9

4. Цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией (см.приложения №1 и №2 к Итогам).
5. Изложение оценки и сопоставления тендерных заявок:

Тендерная заявка  ТОО «Pharm Stock Medicines.kz»:
- Тендерная заявка соответствует требованиям Тендерной документации и Правил.
6. Основания отклонения тендерных заявок:
Отклоненных тендерных заявок нет.
7. Тендерная комиссия по результатам открытого голосования  РЕШИЛА:
На основании пп. 4 п.84 Правил признать тендер несостоявшимся.
За данное решение проголосовали:

ЗА – 5 (пять) голосов (Абдилова Г.К., Куандыкова Р.З., Окенова С.С. ,  Сеитбек Б.Д., Буркитбеков З.А.)
ПРОТИВ – 0  голосов.
Председатель комиссии

________________
Абдилова Г.К.
Заместитель председателя комиссии

________________   Куандыкова Р.З.
Члены комиссии:
_________________ Окенова С.С.

_________________
Сеитбек

________________
Буркитбеков З.А.

Секретарь комиссии
_________________
Имандосова А.К.
2